ПРОФСОЮЗ РАБ ОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВА 11ИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(оБщЕроссиЙскиЙ проФсоюз оБрАзовАниrI)

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ТОМС ОМОЛЬ СКАЯ-НА_АМУРЕ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНI4Я И НАУКИ РФ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2019 год г. Комсомольск-на-Амуре

О компенсационных выплатах членам Профсоюза
ППО ОУ города, направляющих детей в пришкольные,
загородные стационарные детские оздоровительные
лагеря в летний период 2019 года

лъ з-7

Заслушав и обсудив вопрос о р€вмере компенсационных выплат членам

Профсоюза ППО образовательных }п{реждений города Комсомолъска-на-

Амуре, направляющих детей в пришкольные и загородные стационарные

детские оздоровительные лагеря в летний период 2019 года, Президиум

Комсомольской-на-Амуре городской организации Профсоюза работников
народного образования и науки РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Производить компенсационные выплаты (не более 2-х смен) членам

Профсоюза ППО образовательных учреждений города Комсомольска-на-

Дмуре, состоящим в Профсоюзе не менее б месяце6, направляющих детеЙ

в пришкольные и загородные стационарные

в летний период 2019 года в pzвMepe:

- загородные оздоровительные лагеря 1600,00 рублей (одна тысяча

шестьсот рублей 00 копеек);

- пришкольные лагеря * 800,00 рублей (восемьсот рублей 00 копеек).

2. Щля получения компенсации необходимо предоставить в ГК Профсоюза

следующие документы:
- выписка из решения профсоюзного комитета Ппо;
- платёжные документы родительской оплаты за лагерь (оригинал);

- копия свидетелъства о рождении ребёнка;

детские оздоровительные лагеря

- гIаспорт.